ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 187/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 29  tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích đóng góp trong

thực hiện quản lý tín dụng chính sách năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản

trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban

Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; Quyết định

số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy

chế hoạt động của Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã

hội các cấp;

Căn cứ Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 09/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân

sách địa phương ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với

người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế ban hành kèm

theo Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 09/02/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh An Giang;

Căn cứ công văn số 34/BĐD-HĐQT ngày 13/9/2023 của Trưởng Ban đại

diện Hội đồng quản trị (HĐQT) NHCSXH tỉnh An Giang về việc phát động thi

đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ tín dụng chính sách năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

tại Tờ trình số 19/TTr-NHCS ngày 10/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có nhiều đóng góp tích cực

vào quá trình thực hiện quản lý và nâng cao chất lượng tín dụng chính sách năm

2023 của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh (đính kèm danh sách), cụ

thể như sau:

1. Hình thức khen thưởng: Khen thưởng bằng tiền.

2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn trích 15% số tiền lãi thu được, khen thưởng

của Ban Đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh theo quy

2

định tại điểm c Khoản 1 Điều 9 Quyết định số 05/2018/QĐ-UBND ngày 09/02/2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Yêu cầu Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh chịu trách

nhiệm bình xét các tập thể, cá nhân có đóng góp cho hoạt động của Ngân hàng

Chính sách xã hội.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan,

Ban Đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, các các tập

thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT.UBND tỉnh (để b/c);

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T13:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!